7

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	14 март 2019 г.
	№ 14

О внесении изменений в указ
Губернатора Ульяновской области от 17.08.2018 № 85
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в указ Губернатора Ульяновской области от 17.08.2018 № 85
«О некоторых мерах по реализации национальных проектов и региональных инициатив в Ульяновской области» следующие изменения:

1) пункт 5 признать утратившим силу;

2) в пункте 6 слово «сертификации» заменить словом «обучения».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
0503мм1